令和６年９ 月１４ 日

四日市商業高校同 窓生 の皆様

                                          泗  商  同  窓  会

                                          会  長  青  山  學

泗商同窓会総会・ 懇親 会について

謹啓  秋晴の候、 益々 ご清祥のこととお 慶び 申し上げます。

    さて、令和６ 年度 泗商同窓会総会終 了後 、下記 のように懇 親会 を開催いたします

ので、大変お忙し い中 、誠 に恐縮ですが ご出 席いただければ幸 甚に 存じます。

敬  具

記

      １．日  時     令 和６ 年１１月１７ 日（ 日）

          総  会：１１時０ ０分 より１２時００分

          懇親会：１２時０ ０分 より１４時００分

      ２．場  所    都ホ テル 四日市  ４階  伊 勢の間

                   （四日 市市 安島１－３― ３８   ＴＥＬ0 59 -352-413 1 ）

  ３．会  費  8 ,00 0 円

     ※ 会 費 に つ い て は 下 記 口 座 に 振 り 込 み ま た は 当 日 支 払 い で お 願 い い た し ま す。

 百五銀行（０１５ ５）  生桑支店（２１ １）

 口座番号  ２９６ ７２

 口 座 名 三 重 県 立 四 日 市 商 業 高 等 学 校  泗商同窓 会 会 長 青山 學

  ４．参加申込   申込期限：１０月 ２５ 日(金)

   ※着座にての懇親会ですので必ず申し込みをお願いします。

    申込方法

   ①Q R コードか ら 【卒業回数】【名前】 を入力

   ②FA X 用紙を送信 （別紙）

   ③電話にて申 込  ０５９―３３１― ８３ ８５（四日市商業 商業 部室）